
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Комунальний заклад Львівської обласної ради 

«ЛЬВІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ З ПОСИЛЕНОЮ 

ВІЙСЬКОВО-ФІЗИЧНОЮ ПІДГОТОВКОЮ імені ГЕРОЇВ КРУТ» 

79038, м. Львів, вул. Пасічна, 68. Тел. (032) 271-81-22, (032) 271-25-27 

e-mail: lgk.lviv.ua@gmail.com Код ЄДРПОУ 25556649 

 

НАКАЗ 

«19» серпня 2024 року                  м. Львів                                           № 169 - од 

 

Про затвердження протипожежного режиму  

На 2024/2025 навчальний рік 

 

 

          Відповідно до основних положень Кодексу цивільного захисту України 

від 02.10.2012 №5403-VI, Правил пожежної безпеки в Україні затверджених 

наказом Міністра внутрішніх справ України від 30.12.2014 року №1417 і 

зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 05.03.2015 року за 

№252/26697, Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ 

системи освіти України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки 

України від 15.08.2016 № 974 і зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 

08.03.2016 року за №1229/29359,  та  з метою забезпечення безпеки учасників 

освітнього процесу, зниження можливих майнових втрат і зменшення 

негативних екологічних наслідків у разі їх виникнення, створення умов для 

успішного гасіння пожеж,   
 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Протипожежний  режим в комунальному закладі 

Львівської обласної ради «Львівський ліцей з посиленою військово-фізичною 

підготовкою імені героїв Крут» на 2024/2025 навчальний рік, додаток 1. 

2. Наказ довести до всього особового складу ліцею, а до відповідних осіб 

під розпис. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник Львівського ліцею з посиленою  

військово-фізичною підготовкою імені Героїв Крут 

полковник                                 Юрій ГУСАР 
  


